
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №175/30.08.2024

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 175/30.08.2024

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13854978 1321009 Барабаш Віталій Олександрович
44354283 TA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Вартісне 
управління 
бізнесом

175,865

2 13416117 1321009 Єфремова Аліна Олегівна
54346347 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151288 Вартісне 
управління 
бізнесом

148,174

3 14148077 1321009 Попов Віталій Віталійович
47966771 AP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330014 Вартісне 
управління 
бізнесом

132,056

1



4 14095214 1321009 Раєнкова Юлія Анатоліївна
55086406 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121948 Вартісне 
управління 
бізнесом

158,959

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 175/30.08.2024

131 Прикладна механіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14039057 1377123 Войнов Євген Володимирови
ч

33886457 AP 29.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332656 Зварювання та 
наплавлення, 
Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем, 
Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

134,820

3



2 13953102 1377123 Мостіпан Олександр Васильович

54552328 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143788 Зварювання та 
наплавлення, 
Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем, 
Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

142,934

3 13770926 1377123 Нерін Максим Андрійович

51916998 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171478 Зварювання та 
наплавлення, 
Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем, 
Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

135,533

4 14212705 1377123 Пойда Юрій Олександрович

27249450 KX 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322203 Зварювання та 
наплавлення, 
Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем, 
Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

138,565

5 13468869 1377123 Римар Ілля Юрійович

54715087 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154939 Зварювання та 
наплавлення, 
Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем, 
Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

152,208

4



6 13872198 1377123 Самойлов Євгеній Віталійович

001747 TO 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0272584 Зварювання та 
наплавлення, 
Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем, 
Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

142,578

7 13512453 1377123 Смола Дмитро Борисович

54546764 HP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089733 Зварювання та 
наплавлення, 
Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем, 
Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

139,011

8 13971340 1377123 Штепа Олександр Юрійович

24307230 AP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0230607 Зварювання та 
наплавлення, 
Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем, 
Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

117,486

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 175/30.08.2024

136 Металургія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14119365 1323243 Ісмаілов Сардорбек Умідович
49153420 AP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339455 Металургія 128,757

2 13881756 1323243 Іщенко Данило Дмитрович
54546568 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101842 Металургія 138,833

3 14076868 1323243 Кавун Олександр Вікторович
53539599 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0188392 Металургія 144,557

6



4 14040088 1323243 Мадзей Віталій Віталійович
46324367 AP 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340881 Металургія 131,699

5 14191197 1323243 Некрилова Тетяна Валентинівна
33399971 KC 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0270124 Металургія 137,138

6 13808842 1323243 Сутковий Руслан Олександрович
33778297 AP 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Металургія 168,718

7 13984106 1323243 Толошний Андрій Сергійович
50682542 AP 14.12.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323438 Металургія 141,864

8 14162595 1323243 Чередник Сергій Миколайович
29523032 HP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Металургія 143,594

7
Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ 175 від 30.08.2024 (073,131,136 ПЗСО).pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ 175 від 30.08.2024 (073,131,136 ПЗСО).pdf
Номер документу: 175/30.08.2024
 
Документ відправлено: 13:54 30.08.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
13:54 30.08.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:54 30.08.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


